**HIERONIMUS AD ALEXANDRINAM
MATER TERENTII**

Iohannes Iohes apostolus
 & euangelista. In epistola sua ait,
 Qui cum q: occidit fr̄m suū homicida
 est. & recte cū homicidiū ex odio
 sepe nascat. Quicūq: dicit sigla
 dio p̄cedū p̄cussit animam
 homicidę. Curati ita de p̄ncipi
 u salubri ueteri rap̄core depōsi
 to mundū p̄corib; de paremus
 habitaculū. Ipsa cimini inquit &
 polite p̄care. hoc quid ueste in
 tellegi. apostolus plenius int̄p̄tāt,
 s̄ ol n̄ occidat. sup iracundiā uestra.
 Quid agimus nos in die iudicij super
 quorū iram p̄imus dies. sed tan
 torū ap̄norū soltestas ob̄cubuit.
 Dn̄ loquitur In euangeliō

si offeris munus tuum ad altare ibi
q: rememoratus fueris. Uade recon
ciliare prius fratri tuo. Sic offeris
munus tuum ad altare. Uae mihi mi
sero. nec dica tibi qui tanto tempore
aut non obtulimus ad altare aut in a
p manente sine causa obtulimus.
Quomodo in cotradicta pae unquam
diximus. Dimittite nobis debita pae
sic & nos dimittamus debitoribus nostris.
Animo discrepante cum uerbis oratio
ne dissidente cum factis. Praecor ita
q: quod & ante apium prioribus lit
teris rogaueram ut pace quam nobis
dnr reliquit habeamus. & in eu de
siderium & tua nitem xpi inuenitur.
In breui ante tribunal ei reconcilia
ta seu scissa concordia. aut pium
recuperabit aut poena. Quod scilicet
quod pcul absit uolueris. ego liber
ero. Epistula mea haec cum lecta
fuerit absoluit.

XLIII

HIERONIMUS AD SERUANAM
FURIAM DEUIDUANTE

OBSECRANS LITTE
ris & suppliciter dep
caris ut tibi rescriba
immo scriba quomodo
uere te debeat. & u
duratit coronam in lero pudicitiae
nomine conseruare. Caudes ani
mus exaltant uis ceras gestat af
fectus. hoc te cupere ee p uirum

quod scie memoriam matris tuae uixit
multo fuit tempore sub marito.
Ex audrae pces & orationes eius
Impetrauimur ^{ut alipiscetur} in unica filia quod uiuent
ipsa possederat. Habes pter ea
generis tui grande privilegium quod
exinde ac amillo uel pulla uel trane
uestrae familiae scribitur secundum
se concubitor. ut non tam laudanda sit
si uia p reueret. quam execranda
si id xpi aia n seruet. qd pta ta sela
gentes faemine custodierunt.
Taceo de paula & eustochie starpis uer
trae floribus. ne occasione exortato
nis tuarum laudare uidear.
Glorilla que pterea quae maritum suum
tuum sequitur germanam. In breui uitae
spatio tempora uis uatū multa epla
Atq: utinam p conia feminaru imita
rent uiri. & rugosa senectus redde
ret quod sponte offert adultoria.
Sciens & uident inflammato manu
adducunt sup cilia extendit brachium
Inatus q: tremens tumido de rebus
Consurget pceret & aduersus episto
la mea turba patricia detonabit.
Memagū me seductore clamitasti. & in
trae ultimam asportandū. Ad dant
si uolunt & samaritan. ut dñi mei tralu
recognoscam. Certe filia aparen
te n diueto nec dico illud de euangelio.
Si memorator sepelias mortuos suos.
Uuoluit qui credit in xpo. & qui nullo